パナソニック商品情報
2022年4月号
いつもお世話になります。
パナソニック製品の最新情報をお届けします。
ご査収くださいますようお願い申し上げます。
◆ 大五からのお知らせ◆
新たにトレンドを取り入れた５柄を加え、全16柄をラインアップ♪
※標準カラーからオプション

誤 ピボット＆フリー対応
正 ピボットのみ対応
品番の□には色記号が入ります。
DV ブラックオーク柄
NV ネイビーオーク柄
AV ブルーグレーオーク柄
CYDV NV AV
［PA型・PH型の場合］
品番の□には色記号が入ります。
DV ブラックオーク柄
NV ネイビーオーク柄
AV ブルーグレーオーク柄
［PL型の場合］
品番の□には色記号が入ります。
DV ブラックオーク柄
NV ネイビーオーク柄
AV ブルーグレーオーク柄
WY ホワイトオーク柄
DV DVNV NVAV AV WY
→誤 正
PL型のみWY柄も対応します

セパレート型錠 両側サムターン対応（上付け・下付け・H1365・H1600・H1700）※
セパレート型錠 両側サムターン対応（H1600・H1700）※
品番の□には色記号が入ります。
DV ブラックオーク柄
NV ネイビーオーク柄
AV ブルーグレーオーク柄
CYDV NV AV
［PA型・PH型の場合］
品番の□には色記号が入ります。
DV ブラックオーク柄
NV ネイビーオーク柄
AV ブルーグレーオーク柄
［PL型の場合］
品番の□には色記号が入ります。
DV ブラックオーク柄
NV ネイビーオーク柄
AV ブルーグレーオーク柄
WY ホワイトオーク柄
DV DVNV NVAV AV WY
→誤 正
PL型はWY柄も対応します